Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés

Nr. Pershkrimi i elementeve Shenime Viti 2015 Viti 2014
1 |T&€ ardhura nga aktiviteti i shfryt€zimit 1 100,544,414 103,603,918
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit
né proces 2 2 -
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3 ) )
4 |Té& ardhura t€ tjera t€ shfrytézimit 4
5 |Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme 5 (16,341,645) (14,497,432)
1 |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 51 (1,194,734) (1,028,725)
& |Tejers shpetotmc 52 (15,146,911) (13,468,707)
6 |Shpenzime t€ personelit 6 (6,921,924) (6,981,210)
- e R
1 [Paga dhe shpérblime % 64 (6,053,902) (6,100,133)
’ Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore ( paraqitur vegmas
nga shpenzimet pér pensionet ) 6.2 (868,022) (881,077)
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale .
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi
8 (3,126,054) =
Sh 2 o hfrviezimi
9 penzime t& tjera shfrytézimi o (69,007,330) (85,048,639)
10 |T& ardhura t€ tjera i
Té¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragitur ve¢mas t€ ardhurat nga njésité ekomomike brenda grupit) 10.1 - -
, | T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
"~ |(paraqitur vegmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 10.2 - -
|Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té fera té ngjashme
(paraqitur vecmas te ardhurat nga njésia ekonomike brenda grupit) 10.3 - -
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t&
1 ; R
mbajtura si aktive afatshkurtra 1 - -
12 [Shpenzime financiare
12 . (33,687)
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime t€ ngjashme (paragitur ve¢mas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) 12.1 - S
2 | Shpenzime t¢ tjera financiare
| 122 - (33,687)
13 |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 5
Fitimi/Humbja para tatimit (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)
14 14 5,147,461 (2,957,050)
15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
15 (909,439) -
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
15.1 (909,439) -
2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 152
3 |Pjesa e tatim fitimit & pjesémarrjeve 153
16 |Fitimi/Humbja e vitit
16 4,238,023 (2,957,050)
17 |Fitimi/Humbja pér: i
|
1 :Pronax'e't e njésisé ekonomike mémé .
2 |Interesat jo-kontrolluese /]
: / 17.2 B 5




Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese

Nr. Pershkrimi i elementeve Viti 2015 Viti 2014
A |Fitimi / humbja e vitit 4,238,023 (2,957,050)
T& ardhura t€ tjera gjithépérfshirése per vitin:

1 |Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja _ _
2 |Diferencat (+/-)'nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale _ _
3 ;Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve financiare t€ mbajtura pér shitje ~ _
4 inesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet _ _

B |Totalii té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin (B= 1+2+3+4) . .

C |Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin (C=A+B) ) 4,238,023 (2,957,050)

Totali i te ardhurave / humbjeve gjithépérfshirése pér:

5.1

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

52

Interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e Performances

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

( Formati 1- Shpenzimet e shfrytezimit klasifikuar sipas natyres )

1 { Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

— Gjendje Gjendje
P BagRm Nellog.| 3 12 2015 31.12.2014
1| Te ardhura nga Qeraja 701 77,453,907 80,730,548
2| Shitjet e produketeve te ndermjetem 702 -
3| Shitjet e nenprodukteve 703 -
4 | Shitjet e punimeve dhe sherbimeve ( administrimi) 7Q4 22,282,959 21,924,842
5| Shitje mallrash 705 537,677 948,528
6| Totali - Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit (1+2+3+4+5) 100,274,543 103,603,918
I
4 ‘ Te ardhura te tjera te shfrytezimit
i Gjendje Gjendje
Nr i Nrllog-| 31122015 31.12.2014
1| Te ardhura nga qera 7081
2| Komisone 7082 - -
3| Transporte pert te tretet 7083 - -
4| Te tjera 7088 269,871 -
5| Totali - Te ardhura te tjera te shfrytezimit (1+2+3+4) 269,871 -
5 Lenda e Pate dhe Materiale te Konsumueshme (16,341,645) (14,497,432)
5.1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
;@ Gjendje Gjendje
N E llog.
§ mertimi Nellog-| 3 122015 31.12.2014
1| Bletje /Shpenzime te materialeve 601 - -
2| Blerje /Shpenzime te materialeve te tjera 602 (950,766) (636,378)
3| Bletje /Shpenzime mallrash ,sherbimesh 605 (243,968) (392,347)
4| Totali - Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (1+2+3) (1,194,734) (1,028,725)
5.2 Te tjera shpenzime
.. Gjendje Gjendje
N E A
) i Nellog:| 31 12,2015 31.12.2014
1| Energji, uje 604 (14,924,635) (13,404,796)
2| Bletje /Shpenzime te tjera 608 (222,276) (63,911)
3 | Totali shpenzime te tjera (1) (15,146,911) (13,468,707)
6 | Shpenzime te Personelit (6,921,924) (6,981,210)|

6.1 Paga dhe shperblime

-
~




o Gjendje Gjendje
i Emertimi Nrllog.| 31122015 31.12.2014
1| Pagat dhe shperblimet e personelit 641 (6,053,902) (6,100,133)
2| Totali - Paga dhe shperblime (1) (6,053,902) (6,100,133)
6.2 Shpenzime te sigutimeve shogerore/ shendetsore (paragitur vegmas nga shpenzimet per pensionet)
e Gjendje Gjendje
N e Nellog: 5175 o015 31.12.2014
1| Sigutimet shoqerore dhe shendetsore 644 (868,022) (881,077)
2| Kontribute dhe kuota te tjera per personelin 645 - -
3| Totali - Sigurimet shoqerore e shendetsore (1+2) (868,022) (881,077)
l 8 ‘ Shpenzime konsumi dhe amortizimi 4]
[ S Gjendje Gjendje
N Exicring Nellog| 315 o01s 31.12.2014
1| Konsumi/amortizimi i aktiveve afatgjata 6812 (3,126,054) =
2| Totali - Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1) (3,126,054) -
i;9 i Shpenzime te tjera shfrytezimi j
Gjendje Gjendje
Ne Emertimi Nellog:| 512015 3122014
I | Sherbime nga te tretet
1| Trajtime te pergjithshme 611 (7,564,770) (8,983,420)
2| Qera 613 = -
3| Mirmbjatje dhe riparime 615 (1,667,934) (574,363)
4| Sigutime 616 (2,291,544) (1,457,520)
5| Kerkime dhe zhvillime 617 - -
6| Te tjera 618 (49,878,654) (65,682,700)
Totali - Sherbime nga te tretet (1+2+3+4+5+6) (61,402,902) (76,698,003)
IT | Sherbime te tjera
7 | Personel jashte njésise 621 (1,072,921) (1,194,926)
8 | Pagesa te ndermjetesve dhe honorare 622 - -
9 | Shpenzime per koncesione, patenta, licensa dhe te ngjashme 623 - -
10 | Publicitet, reklama 624 (3,086,460) (5,425,246)
11 | Transferime , udhetime, djeta 625 - -
12 | Shpenzime postare dhe telekomunikimi 626 (228,332) (223,311)
13 | Shpenzime transporti per blerje 6271 - (5,780)
14 | Shpenzime transporti per shitjet 6272 - -
15 | Shpenzime transporti per personelin 6276 - -
16| Sherbime bankare 628 (68,907) (62,687)
Totali shetbime te tjeta (7+8+9+10+11+12+13+14+15+16) (4,456,620) (6,911,951)
III | Tatime dhe taksa
17 | Taksa tarifa doganore 632 -
18 | Akciza 633 - -
19 | Taksa dhe tatifa vendore 634 -
20 | Taksa e rregjistrimit 635 (199,428) (491,408)
21 | Tatime te tjera 638 (800)
Totali - Tatime dhe taksa (17+18+19+20+21) (200,228) (491,408)
IV | Shpenzime te tjera
22 | Sponsorizime, ndihma dhe fiancime te tjera te ngjashme 653 - -
23 | Shpenzime per pritje dhe perfagsime 654 - -
24 | Gjoba, kamtevonesa dhe demshperblime 657 - (640,608)
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25 | Shpenzime te tjera 658 (2,947,580) (306,670)
Totali -shpenzime te tjera (22+23+24+25) (2,947,580) (947,278)
| Totali - Shpenzime te tjera (I+II+IT1+1V) (69,007,330) (85,048,639)
12.2 Shpenzime te tjera financiare
4 o Gjendje Gjendje
Nr Exieie Nellog.|  31.12.2015 31.12.2014
1| Fitim nga kembimet dhe perkthimet valutore 769 - -
2| Humbje nga kembimet dhe perkthimet valutore 669 - (33,687)
Totali Humbja neto nga kembimet dhe perkthimet valutore (1+2) - (33,687)
' 13 i Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemattjet (zbatimi i modelit te kapitalit neto) |
i Gjendje Gjendje
Ne Bty Nellog- | 39122015 31.12.2014
1| Te ardhura financiare nga njesite ekonomike brenda grupit 761 - -
2| Shpenzime financiare te njesise ekonomike brenda grupit 661 - -
I | Totali nga te ardhurat nga njesite brenda grupit (1+2) - -
3| Te ardhura financiare ne njesite ku ka interesa pjesemarrese 762 - =
4| Shpenzime financiare ne njesite ku ka interesa pjesemarrese 662 = -
I | Totali nga te ardhurat nga njesite brenda grupit (3+4) - -
Totali - Fitimi / humbja nga pjesemarrjet (I+1II) - -
| 14 | Fitimi (humbja) para tatimit |
. Gjendje Gjendje
N ;
' Emertimi Nellog: | 51122015 31.12.2014
1| Fitimi (humbja ) para tatimit mbi fitimin 109 5,147,461 (2,957,050)
Totali - Fitimi (humbja) para tatimit (1) 5,147,461 ! (2,957,050) ’
! 15 E Shpenzimi i tatimit mbi fitimin ]
15.1 Shpenzimi i tatim fitimit te periudhes
.. Gjendje Gjendje
Nt Emert .
— Nrellog:| 31 122015 31.12.2014
1| Shpenzimi tatim fitimit te periudhes 694 (909,439)
Totali - Shpenzimi i tatim fitimit te petiudhes (909,439) -
15.2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
o Gjendje Gjendje
Nr Emerti :
mertmi Nellog: | 51 122015 31.12.2014
1| Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre 695 2 -
Totali - Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre - -
15.3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemartjeve
.. Gjendje Gjendje
Nr Emerti .
rertim Nellog:| 31 122015 31.12.2014
1| Pjesa e tatim fitimit te pjesemattjeve 696 - -
Totali - Pjesa e tatim fitimit te pjesemartjeve - -

y



[ 16 | Fitimi (Humbja ) e Vitit

.. Gjendje Gjendje
o Emertimi Nellog:| 51 12,2015 31.12.2014
1| Fitimi (humbja neto e vitit financiar) 109 4,238,023 (2,957,050)
Totali - Fitimi (Humbija ) e Vitit 4,238,023 (2,957,050) |
r17 | Fitim /Humbja per: = -
17.1 Fitim /Humbja per Pronaret e njesise ekonomike meme
S Gjendje Gjendje
Ne - Nrllog-|  31.12.2015 31.12.2014
1| Pjesa e fitimit te grupit qe u perket aksionereve te shogerise meme 1092 = s
| Totali - Fitim /Humbja per Pronatret e njesise ekonomike meme - -
17.2 Fitim /Humbja per Interesat jo-kontrolluese
.. . Gjendje Gjendje
N Emert llog.
: e Nellog-| 39 12,2015 31.12.2014
1| Pjesa e fitimit te grupit qe u perket aksionareve te pakices 1093 - -

Totali - Fitim /Humbja per Interesat jo-kontrolluese




Rezultati tatimor

Per vitin financiar deti me 31 Dhjetor 2015

1 Rezultati tatimor

Nr|Enertimi Nr.llog. Vlera
1 |Rezultati ushtrimor 5,147,461
2 |Shpenzime te panjohura 2,925,235
3 |Gjoba dhe shperblime 657 0
4 |Shpenzime te tjera 658 2,925,235
5 |Shpenzime per interesa 667 0
6 |Amortizme tej normave fiskale 6,811 0
7 |Te tjera ' 618
8 |Totali 8,072,696
9 |Minus humbjen fiskale te mbartur (2,009,772)

10 |Fitimi neto fiskal (8+9) 6,062,924

11 |Tatim fitimi 15 % 909,439

12 |Fitimi humbja ( neto) fiskal (10-11) 5,153,485

|
/




